
 Uchwała Nr  1/06-2016  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 8 czerwca 2016 roku   

w sprawie zakupu sprzętu nagłośnieniowego i szkoleniowego dla SLOIA RP  

 

Na podstawie art. 8 ust.9 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. z dnia 1 grudnia 2014r., Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1946 z późn. zm.), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, 

co następuje:  

 

§1 

 

Wyraża zgodę na zakup na rzecz Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP sprzętu 

niezbędnego do przeprowadzania szkoleń w siedzibie SLOIA RP, jak i wyjazdowych (m.in. 

ekran, projektory, system nagłośnieniowy, dodatkowy monitor, sprzęt komputerowy i inne). 

 

 §2 

Przeznaczyć na zakup, o którym mowa w § 1  kwotę do 60.000,00 pln brutto.  

 

§3 

Realizację uchwały powierza się Małgorzacie Pilinkiewicz Przewodniczącej Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP, Danucie Fredowicz Skarbnikowi Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP oraz Henrykowi Piątkowy koordynatorowi zespołu ds. szkoleń przy Radzie 

SLOIA RP.  

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

 

            Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa  


